Página 55   quarta-feira, 24 de Março de 2021 Nº 27.965Diário   Oficial
<BEGIN:1233197:55>

AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO N° 035/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de
Licitação, torna público a SUSPENSÃO do O REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE INTERNET ATRAVÉS DO RECEBIMENTO DE
DADOS POR TRANSMISSÃO DE FIBRA ÓPTICA, VELOCIDADE
DEDICADA DE 200 MBPS, COM ANTI DDOS E COM OS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS AO FORNECIMENTO INCLUSOS
na modalidade pregão (presencial) n° 035/2021 que se realizaria no dia
25/03/2021, as 09h, assim que marcarmos nova data será publicada
nos mesmos veículos de comunicação. Para esclarecimentos: e-mail
compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Campo
Verde - MT, 23 de março de 2021.

HÉLIDA B.M. P. HUBNER
Pregoeira

<END:1233197:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1233236:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO/MT
PREGÃO PRESENCIAL AVISO DE EDITAL Nº. 004/2021

O Município de Cocalinho via da Secretaria M. de Administração, por
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº
004/2021, torna público aos interessados que às 08:00min do dia 08 de abril
de 2021, em sua sede, sito à Avenida Araguaia, 676, Centro, nesta cidade,
em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade pregão presencial
nº 004/2021 tipo menor preço por item e para obtenção de propostas de
empresas interessadas no Pregão Presencial para Contratação de Empresa
especializada Fornecimento e instalação de reservatório metálico elevado
com capacidade de armazenamento de 100 m³, com 2 células, tratamento
anticorrosivo, pintura, instalações hidráulicas e elétricas necessárias e todos
os acessórios descritos nas especificações técnicas, bem como o projeto
executivo da base civil. do Município de Cocalinho/MT, conforme especi-
ficações descritas no Edital e seus anexos, em sessão pública, na forma
da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei Federal 8.666 de 21
de junho de 1993 e pelas disposições fixadas neste Edital e seus Anexos.
Podendo as empresas interessadas em obter cópia completa do Edital, por
e mail; licitacaococalinho@hotmail.com, site https://www.cocalinho.mt.gov.
br, ou por telefone: (066) 3586-1595, sala de licitações, nos horários de
expediente das 07:00min às 11h30min. Sala da Comissão Permanente de
Licitações, Prefeitura da cidade de Cocalinho/MT, aos 23 dias de março de
2021. Divino Cândido Cardoso - Pregoeiro/Presidente
<END:1233236:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1233177:55>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Eletrônico nº 013/2021, cujo objeto é a aquisição de veículos para
serem utilizados na estruturação da rede de atendimento à mulher no
município de Colider/MT. Sagrou-se vencedora a seguinte empresa:

EMPRESA ITEM VLR. TOTAL
(R$)

PEDRAGON AUTOS LTDA 01 103.650,00

Colider/MT, 23 de março de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1233177:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1233151:55>

LEILÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA -MT
AVISO DE LEILÃO  Nº 001/2021 -  BENS MÓVEIS DIVERSOS

Leilão hibrido - presencial e on-line simultaneamente pela internet
Leiloeiro Público Oficial Kleiber Leite Pereira Junior - Matricula 031/2015/
Jucemat.
Dia do leilão: 09 de abril de 2021 - 6ª feira - 09:00 horas
Local do leilão:  pátio da Secretaria Municipal de Obras, perímetro urbano
da cidade.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA/MT, comunica aos
interessados que realizará, na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações,
leilão público para alienação de bens móveis diversos, conforme Anexo
I, vendidos no estado em que se encontram, e demais condições gerais
dispostas no Edital.
- Fato relevante: em função da pandemia Covid-19, caso ocorra restrição
até a data do leilão, o leilão será somente ON-LINE.
- Participação presencial (se houver) - preenchimento de ficha cadastral no
dia e antes de iniciar o leilão.
- Participação on-line - obrigatório prévio cadastro para aprovação e
liberação de senha de acesso em até 24 horas antes do leilão no site:

www.kleiberjrleiloes.com.br.
- Descrição dos bens, fotos, etc. , tem caráter meramente ilustrativos para
publicidade e divulgação do leilão.
- Informações com a Comissão (66) 3564.1818    ou com o Leiloeiro (65)
3028.1377 e  99289.8092.
- Edital completo no site do leiloeiro: www.kleiberjrleiloes.com.br  para
conhecimento, leitura e impressão, também disponível no site da Prefeitura
no endereço   Confresa.org  no link do  Portal da Transparência.
- Visitas e vistorias aos bens no local do leilão, a partir do dia 01/04/2021,
das 08:00h as 11:00h e das 14:00h as 17:00h.

Confresa- MT, 22 DE MARÇO DE  2021
PATRICIA  CHAVES   MONTEIRO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E
ALIENAÇÃO EM LEILÃO PUBLICO

PORTARIA  Nº127/2021
<END:1233151:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
<BEGIN:1233141:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
ERRATA: na publicação feita no dia 23 de Março de 2021, referente ao
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021.
ONDE SE LÊ:
realizar-se no dia 26 DE MARÇO DE 2021 - 08:30 h - MT
LEIA-SE:
realizar-se no dia 25 DE MARÇO DE 2021 - 08:30 h - MT

Diamantino/MT, 23 de março de 2021.
SÉRGIO VINICIUS MASSAROLO DIAS

Pregoeiro Oficial
<END:1233141:55>
<BEGIN:1233144:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
ERRATA: na publicação feita no dia 23 de Março de 2021, referente ao
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021.
ONDE SE LÊ:
realizar-se no dia 26 DE MARÇO DE 2021 - 13:15 h - MT
LEIA-SE:
realizar-se no dia 25 DE MARÇO DE 2021 - 13:15 h - MT

Diamantino/MT, 23 de março de 2021.
SÉRGIO VINICIUS MASSAROLO DIAS

Pregoeiro Oficial
<END:1233144:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1233112:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021 PREGÃO
PRESENCIAL/SRP Nº 007/2021

‘’ PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME - EPP “
LEI FEDERAL COMPLEMENTAR Nº 147/2014 - RESOLUÇÃO DE

CONSULTA Nº 17/2015 - TCE/MT
O Município de Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Pregoeira Oficial,
torna se público o Pregão Presencial com Sistema de Registro de Preços
para futura e eventual contratação de empresa especializada fornecimento
de MATERIAL GRÁFICO, para atender todas as necessidades das
secretarias municipais, conforme especificações do edital, o certame
acontecerá no dia 05/04/2021 às 07h30min (Horário de Cuiabá/MT) na
sala de licitações. Este pregão será regido pela Lei Federal 10.520/2002,
com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais
disposições aplicáveis. A retirada do edital será no site www.gauchadonor-
te.mt.gov.br e no e-mail licitacaogauchadonorte@gmail.com.
Gaúcha do Norte, 22 de março de 2021. Neilla F. de Souza - Pregoeira
<END:1233112:55>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<BEGIN:1233230:55>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para
o dia  07 de abril de 2021, ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso), na
sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto a Contratação
de Empresa especializada para prestação de serviços de atendimento
médico no Hospital Municipal Maria Zélia, localizado no Município de
Marcelândia/MT. O Edital completo está à disposição dos interessados,
gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Marce-
lândia-MT, Sito a Rua dos Três Poderes, nº 777, Centro e no site: www.
marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação)

Marcelândia/MT, 23 de março de 2021

Raphaella Espíndola Benício
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1233230:55>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT